

Malerfirmaet E. Brocks A/S

**Bredkærs Vænge 212
2635 Ishøj**

CVR-nr. 34 47 06 77

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. juni 2024

Erwin Brocks
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Malerfirmaet E. Brocks A/S
Bredekærs Vænge 212
2635 Ishøj

CVR-nr.

34 47 06 77

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtede produkter.

Selskabets bestyrelse

Simone Charlotte Brocks
Erwin Brocks
Stephanie Sandra Brocks

Selskabets direktion

Erwin Brocks

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er malervirksomhed og hermed beslægtede produkter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 136.719, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		1.303.161	1.592
Personaleomkostninger	1	-1.039.262	-999
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-4</u>
Resultat af primær drift		263.899	589
Finansielle omkostninger		<u>-84.378</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		179.521	525
Skat af årets resultat		<u>-42.802</u>	<u>-121</u>
Årets resultat		<u>136.719</u>	<u>404</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Overført resultat		<u>14.719</u>	<u>286</u>
		<u>136.719</u>	<u>404</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30
Andre investeringsaktiver		<u>1.490.800</u>	<u>1.491</u>
		<u>1.520.800</u>	<u>1.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.520.800</u>	<u>1.521</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>34.000</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.677	224
Selskabsskat		4.198	48
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>12</u>
		<u>215.875</u>	<u>284</u>
Likvide beholdninger		<u>118.147</u>	<u>92</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>368.022</u>	<u>410</u>
Aktiver i alt		<u>1.888.822</u>	<u>1.931</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		506.874	492
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt		<u>1.128.874</u>	<u>1.110</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		240.642	519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Anden gæld		408.413	277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>90.893</u>	<u>4</u>
		<u>759.948</u>	<u>820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>759.948</u>	<u>820</u>
Passiver i alt		<u>1.888.822</u>	<u>1.931</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Akte- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	492.155	117.800	1.109.955
Udbetalt udbytte			-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		14.719	122.000	136.719
Egenkapital 31. december	500.000	506.874	122.000	1.128.874

NOTER

	2023	2022
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	909.708	879
Pensioner	105.330	105
Sociale omkostninger	24.224	15
	<u>1.039.262</u>	<u>999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
